



06.08.2024

## Det blir flere og hyppigere avganger i Trondheimsområdet

**Fra 12. august starter de ordinære rutetidene for buss og trikk opp igjen. Da blir det flere endringer fra rutetilbudet før sommeren.**

– Vi er glade for å kunne informere om at det blir flere avganger i uka i Trondheimsområdet, noe som vil forbedre rutetilbudet betraktelig flere steder, spesielt på søndager, sier Grethe Opsal, direktør for marked og kommunikasjon i AtB.

Flere busslinjer vil få lengre åpningstider, som betyr at de første avgangene går tidligere om morgenen, og de siste avgangene går senere på kvelden enn før sommeren. Det gjelder blant annet for reisende på Melhus til og fra Trondheim, og reisende til og fra St. Olavs hospital. Ikke minst får metrolinjene 1, 2 og 3 til sammen 106 nye avganger på søndager.

– Vi håper at dette gjør reisehverdagen til enda flere enda litt bedre, sier Opsal.

Finn oversikten over [alle endringene på atb.no](#).

### Én million flere reiser

I Trondheimsområdet blir det om lag 26.900 avganger hver uke. Det kommer godt med når den gode reiseveksten fra 2023 bare har fortsatt inn i 2024.

Ved utgangen av juli var det registrert om lag 23,4 millioner påstigninger om bord i bussene i Trondheimsområdet hittil i år. Det er en drøy million flere påstigninger enn på samme tid i fjor.

– Med flere som velger kollektivtransport, øker også forventningene til tilgjengelighet og brukervennlighet. Kollektivtransport skal være et enkelt og attraktivt alternativ til bil. Nå trenger alle reisende kun å forholde seg til én app som dekker alt – fra billettkjøp og reiseinformasjon til mulighet for å følge bussens posisjon, sier Opsal.

### Skolestart 15. august

Skolene starter opp igjen 15. august, og det gjør også skolelinjene. Disse linjene kan benyttes av alle reisende.

Informasjon for skoleelever og foreldre om skoleskyss finner du på [atb.no/skoleskyss](#).

### Kontaktpersoner:

#### Ole-Fredrik Lambertsen

kommunikasjonsrådgiver i AtB

Tlf.: 452 59 226

E-post: [ole-fredrik.lambertsen@atb.no](mailto:ole-fredrik.lambertsen@atb.no)